DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes MAYO

Montoarendir $ 350.000 UTM MAYO 2020 $ 50.373.-

RUT B.I.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N° Comprobantd ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 30-04-2020 $ 194.773
REPOSICION DE FONDO 18-05-2020 $ 155.227 $ 350.000

07-05-2020 07-05-2020 1662520 |Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES S 2.250 $ 347.750
07-05-2020 07-05-2020 1737529 Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES S 2.250 $ 345.500
08-05-2020 08-05-2020 1738810 |Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES S 2.250 S 343.250
08-05-2020 08-05-2020 609082 Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES S 2.250 S 341.000
07-05-2020 07-05-2020 | 921524240405 |Bella Guerrero Z. SEGURO FIAT QUBO PCDZ-56 GASTOS MENORES S 4.750 S 336.250
05-05-2020 05-05-2020 1025 Bella Guerrero Z. LOGOS AUTOADHESIVO GASTOS MENORES S 6.000 $ 330.250
11-05-2020 11-05-2020 13506 Patricio Galleguillos INSTALACION POLARIZADO VIDRIO PUERTA LWDR-89 GASTOS MENORES S 25.000 $ 305.250
11-05-2020 11-05-2020 567150253 (Bella Guerrero Z. MATERIALES PARA INSTALACION DE MICA A INSTALACIONES CESFAM GASTOS MENORES S 9.600 $ 295.650
12-05-2020 12-05-2020 507092 Bella Guerrero Z. COMPRA DE SELLO DE AGUA PARA AMBULANCIA ZR-2399 GASTOS MENORES S 4.655 $ 290.995
12-05-2020 12-05-2020 13635 Bella Guerrero Z. COMPRA DE GASKET GASTOS MENORES S 3.850 S 287.145
12-05-2020 12-05-2020 1037 Bella Guerrero Z. COMPRA DE LOGOS INSTITUCIONALES GASTOS MENORES S 6.000 $ 281.145
12-05-2020 12-05-2020 522102 Ricardo Berrios U. PETROLEQ CAMIONETA JDKH-38 GASTOS MENORES S 24.000 $ 257.145
13-05-2020 13-05-2020 28743 Alejandra Godoy C. ADQUISICION TIMBRE DIRECTOR CESFAM GASTOS MENORES S 13.900 $ 243,245
14-05-2020 14-05-2020 141 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 $ 240.745
14-05-2020 14-05-2020 624601 Bella Guerrero Z. COMPRA TUBOS FLUORESCENTES RAYOS X CESFAM GASTOS MENORES S 3.200 $ 237.545
14-05-2020 14-05-2020 160840 Bella Guerrero Z. COMPRA DE AMPOLLETAS GASTOS MENORES S 3.000 $ 234.545
14-05-2020 14-05-2020 144 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 232.045
08-05-2020 08-05-2020 70144 Emilio Truijillo Z. KIT DESINFECTANTE GASTOS MENORES $ 13.500 $ 218.545
14-05-2020 14-05-2020 615357 Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA JDKH-38 GASTOS MENORES S 2.250 S 216.295
14-05-2020 14-05-2020 1745346  |Ricardo Berrios U. . PEAJE CAMIONETA JDKH-38, GASTOS MENORES S. 2.250 $ 214.045
15-05-2020 15-05-2020 1669648  |Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA JDKH-38 GASTOS MENORES S 2.250 S 211.795
15-05-2020 15-05-2020 665422 Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA JDKH-38 GASTOS MENORES S 2.250 $ 209.545
14-05-2020 14-05-2020 523521 Ricardo Berrios U. PETROLEO CAMIONETA JDKH-38 GASTOS MENORES S 20.000 $ 189.545
15-05-2020 15-05-2020 1046 Bella Guerrero Z. ADHESIVO DECORACION AMBULANCIA GASTOS MENORES S 7.000 $ 182.545
15-05-2020 15-05-2020 13823 Bella Guerrero Z. SELLO DE AGUA GASTOS MENORES S 2.000 $ 180.545




19-05-2020 | 19-05-2020 1673132  |Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES $ 2.250 $ 178.295
19-05-2020 19-05-2020 1749873  |Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES $ 2.250 $ 176.045
19-05-2020 19-05-2020 1005 Walter Jiménez SHAMPOO PARA AUTOMOVILES GASTOS MENORES $ 2.000 $ 174.045
25-05-2020 25-05-2020 1137735  |Ricardo Berrios U. DIESEL CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $  35.000 $ 139.045
02-04-2020 02-04-2020 69 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA GODOY GASTOS MENORES s 2.500 $ 136.545
02-04-2020 | 02-04-2020 50 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA GODOY GASTOS MENORES $ 2.500 $ 134.045
13-04-2020 13-04-2020 57 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA GODOY GASTOS MENORES S 2.500 $ 131.545
13-04-2020 13-04-2020 58 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA GODOY GASTOS MENORES $ 2.500 $ 129.045
27-05-2020 27-05-2020 21368359 |Bella Guerrero Z. ENVIO CONTRATO A VERONICA PEREZ GASTOS MENORES S 4.072 $ 124.973
27-05-2020 27-05-2020 125167  |Bella Guerrero Z.- - TIMBRE V°B° GASTOS MENORES $  16.500 $ 108.473
27-05-2020 27-05-2020 142 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO Z. GASTOS MENORES $ 2.500 $ 105.973
27-05-2020 | 27-05-2020 507169  |Bella Guerrero Z. COMPRA TAPON DE BLOQUEO AMBULANCIA ZR-2399 GASTOS MENORES $ 12750 § 93.223
28-05-2020 28-05-2020 1758368 |Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES $ 2.250 $ 90.973
28-05-2020 28-05-2020 628664  |Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES $ 2.250 $ 88.723
28-05-2020 | 28-05-2020 628380  |Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES S 2.250 $ 86.473
28-05-2020 28-05-2020 1758125  [Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES $ 2.250 $ 84.223
28-05-2020 28-05-2020 1020 Walter Jiménez 02 BIDONES DE AGUA DESMINERALIZADA GASTOS MENORES $ 3.000 $ 81.223
29-05-2020 29-05-2020 383640  |Ricardo Berrios U. COMPRA DE ACEITE GASTOS MENORES S 4.200 $ 77.023
29-05-2020 29-05-2020 383641 |Ricardo Berrios U. COMPRA DE LIQUIDO DE FRENO GASTOS MENORES S 6.000 $ 71.023
29-05-2020 29-05-2020 531764  |Ricardo Berrios U. DIESEL CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $  30.000 $ 41.023
28-05-2020 28-05-2020 9449 Jorge Sotomayor REPARACION NEUMATICO AMBULANCIA LISD-51 GASTOS MENORES $  10.000 $ 31.023
30-05-2020 30-05-2020 630919 Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES S 2.250 $ 28773
30--05-2020 | 30--05-2020 1760822  |Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES $ 2.250 $ 26.523
05-05-2020 05-05-2020 818 Alejandra Godoy C. PASAIE ALEJANDRA GODOY GASTOS MENORES $ 2.500 $ 24.023
05-05-2020 | 05-05-2020 626 Alejandra Godoy C. PASAIE ALEJANDRA GODOY GASTOS MENORES $ 2.500 $ 21523
13-05-2020 13-05-2020 197 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA GODOY GASTOS MENORES S 2.500 $ 19.023
13-05-2020 13-05-2020 30 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA GODOY GASTOS MENORES S 2.500 $ 16.523
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  333.477
SALDO EN CAJA - | $ 16523
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